
Přihláška na letní tábor 
Provozovatel letního tábora (dále jen „LT“): 

Spolek Medvědí tlapy, Bystročice 165, 779 00, IČ: 09285598 

Údaje o LT: 

Termín konání:  5. - 16. 8. 2025  Cena LT:   4600 Kč 

Místo konání:  Hoštejn - Březná Bankovní spojení:  2102363039/2010  

Druh LT:  stálý, stanový  (do poznámky uveďte jméno dítěte) 
 

Přihlašuji závazně svého syna-dceru (dále jen „účastníka“) na výše označený LT. O svém dítěti uvádím tyto údaje: 

Jméno účastníka: ............................................................................................................................................................. 

Datum narození:..............................................................................Rodné číslo účastníka: .........................../........... 

Tel. kontakt na rodiče: ......................................................................... Email: ................................................................. 

Trvalý pobyt: ............................................................................................................................... PSČ: ............................. 

Korespondenční adresa: ............................................................................................................. PSČ: ............................. 

Rádi bychom upozornili u našeho dítěte (specifické potřeby a chování): ....................................................................... 
nezapomeňte uvést např. alergie, užívané léky, zdravotní omezení, ... atp. - příp. pokračujte na zadní straně přihlášky 

............................................................................................................................................................................................ 

Plavecká zdatnost: plavec/neplavec   Zdravotní pojišťovna účastníka: ....................................................................... 

Poučení rodičům účastníka (čtěte, prosím, pozorně): 

1. Na přihlášce je nutný originální podpis obou rodičů a lze ji zaslat elektronicky na adresu tabor@medvedi-tlapy.cz nebo ji 

prosím doručte poštou, případně osobně, na jednu z níže uvedených adres: 

Prostějov - Patrik Malý, Nám. Padlých hrdinů 2592/1, 796 01 

Olomouc - Klára Gottwaldová, Schweitzerova 161/36, 779 00  

2. Podmínkou přihlášení je řádně vyplněná a odevzdaná přihláška, zaplacená do 31. dubna 2025. Cena 4600 Kč. 

3. Beru na vědomí, že účastník je povinen řídit se pokyny vedoucích a pravidly táborového řádu, účastnit se společného 

programu. V opačném případě může být takové jednání příčinou vyloučení z účasti na táboře, a to zejména u projevů 

agresivity, šikany, kouření, alkoholu, užití omamných látek nebo opakovaného porušování táborového řádu či 

neuposlechnutí pokynů vedoucího. Noční klid tráví účastníci výhradně ve svém stanu. V případě vyloučení z tábora se 

zaplacená částka nevrací.  

4. V případě poškození nebo zničení věcí ostatních účastníků nebo zařízení a vybavení tábořiště, případně poškození nebo 

zničení jiných věcí, způsobené nedbalostí účastníka nebo porušením táborového řádu mým dítětem (účastníkem LT), 

způsobenou škodu uhradím. 

5. Při odjezdu na LT předá účastník na srazu: originál přihlášky, písemné prohlášení o bezinfekčnosti, kopii průkazky pojištěnce, 

potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte absolvovat LT a příp. individuální léky účastníka. Bez těchto dokladů nemůže být 

účastník do LT přijat. 

6. Rodiče mají povinnost sdělit vedení tábora při odjezdu, měl-li účastník před odjezdem na akci vši, hnidy nebo jsou-li si rodiče 

vědomi skutečnosti, že se účastník pohyboval v ohnisku výskytu. Případné náklady spojené s likvidací rozšířené epidemie 

budou vymáhány po zákonných zástupcích původce. 

7. Podpisem souhlasíte se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů dítěte. 

8. Podpisem souhlasíte s tím, že Spolek Medvědí tlapy bude v průběhu LT pořizovat fotografie a obrazové záznamy 

dokumentující činnost a pořízené snímky zveřejňovat ke své propagaci. 

9. Storno poplatky v případě zrušení účasti: 

9.1. Zrušení účasti méně než 2 měsíce před konáním LT - storno poplatek - 50% zaplacené částky 

9.2. Zrušení účasti méně než 1 měsíc před konáním LT - storno poplatek - 100% zaplacené částky 

Přihlašuji svého syna-dceru jako účastníka na výše označený LT. Současně prohlašuji, že jsem se seznámil/-a s výše 

uvedeným poučením a s podmínkami v něm uvedenými souhlasím. 

Dne: .................................... Podpis matky: ................................................      Podpis otce: ................................................ 



Doplňující informace: 

Pokud to bude možné, dítě chce být ve stanu s ....................................................... 

Oblíbené jídlo ........................................................................................................... 

Dítě má velikost trička (prosím zakroužkujte jednu z možností) 

122cm /6let 134cm /8 let 146cm /10 let     158cm /12 let        S        M        L        XL        XXL      

 

Pokračování specifických potřeb a chování dítěte 

............................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................................ 


